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Fotbollssäsongen har hunnits halvvägs och för de lokala lagen är det just nu
sommaruppehåll. Då passar det bra att ta tempen på den vår som gått, vilket
bloggen gör i en fyra delar lång artikelserie. Tredje lag till rakningen är IFK
Lindesberg som jagar uppflyttning till högre divisioner.

Spikrakt uppåt. Det är riktningen som IFK Lindesberg för tillfället färdas i. Laget, som
under de senaste säsongerna haft stora ambitioner men ofta fastnat i mittenskiktet, har
verkligen satt avtryck i fotbollssexan under 2016. Att IFK hade framgångar att vänta
kunde man dock nästan ana tidigt in på vårkanten.

Den nytillträdde tränaren Pierre Wester talade tidigt om en satsning på unga,
arbetsvilliga och seriösa killar. Han lockade snabbt tillbaka spelare från sitt gamla
pojklag och positiva vindar började att blåsa runt föreningen. Resultaten på försäsongen
var även de goda och när laget enkelt avancerade vidare i cupen lagom före
seriestarten började tongångarna att bli än mer hoppfulla.

Därför kom det som något av en käftsmäll när IFK föll i premiären med 2-3, sedan ÖSK
Söder avgjort på en sen straffspark. Den motgången knäckte dock inte den unga och
hungriga truppen. Istället såg IFK till att knäcka Fellingsbro med 5-1 i derbyt veckan
därpå och därifrån rullade segertåget på. Axberg, GSBK, Hovsta och Bobby BK



besegrades alla innan Lillkyrka satte stopp för Lindes framfart.

Avslutningsvis rundade laget av vårsäsongen med två nya vinster. Den sista kom
hemma på Fritidsbyn mot Fellingsbro, där rivalen kördes över med hela 7-1. Fyra av
målen där gjordes av Paul ”Pete” Amaechi, anfallaren som burit IFK:s vassa offensiv
denna vår. Med 16 fullträffar toppar ”Pete” hela division 6:s skytteliga och den enormt
formstarke strikern ger laget hopp om uppflyttning.

För uppåt är det som IFK Lindesberg siktar. Laget har under hela våren hållit en väldigt
tydlig, men allt annat än kaxig, linje och aldrig hymlat med sin målsättning. Det är
uppflyttning till femman som gäller och det ska helst ske i år.

– Det är vår interna målsättning som vi har satt, ingenting som föreningen eller
styrelsen sätter press på. Utan det är vi själva som har satt upp det som mål och sen får
vi se hur långt det når. Det är ändå bra att sätta upp mål. Då har man något att falla
tillbaka på när det går lite tyngre eller när vissa spelare inte får den speltid som de vill
ha, har Pierre Wester berättat i tidigare intervjuer.

Nu har tränaren gett såväl sig själv som sitt lag alla chanser till att göra verkligen av
målet. Efter en vår där vinsterna radat upp sig, där Viktor Ronsten sprungit sönder
motståndarförsvaren och där defensiven varit extremt stabil är det fotbollsfemman som
hägrar för IFK Lindesberg. Den 10:e augusti startar säsongen på nytt för laget. Då
väntar seriefinal mot ÖSK Söder, en match där IFK har möjlighet att ta revansch för
förlusten i premiären och samtidigt överta förstaplatsen.

IFK Lindesbergs vår i siffror:

Resultaten:
Tvåa i tabellen, 7 vinster, 0 oavgjorda, 2 förluster, 35-11 i målskillnad

Topp 3 målskyttar:
1) Paul Amaechi – 16 mål
2) Viktor Ronsten – 5 mål
3) Mohamed Lamin – 3 mål

Största seger:
7-1 vs Fellingsbro GoIF (H)

Största förlust:
1-2 vs Lillkyrka (B) och 2-3 vs ÖSK Söder (H)
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